[image: г]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
_______________________________________________________________
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14 ноября 2017 года                                                                                     № 214
с. Цунта
       В соответствии с решением межведомственной комиссии об установлении налогового потенциала муниципальных районов и расчетных показателей по налоговым и неналоговым показателям формирующих доходную часть бюджета района и сельских поселений в МР «Цунтинский район» Глава МР «Цунтинский район» п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить план по сбору и отчислению налоговых и неналоговых доходов бюджеты района и сельских поселений на 2018 год. (Приложение №1 и №2).
       2.  Всем руководителям учреждений, организаций и главам АСП принять мери по полному сбору и отчислению налоговых сборов в соответствии установленных плановых заданий.
      3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам. Главы МР- начальника отдела экономики администрации МР «Цунтинский район» Магомедов В.Р.

               Глава
МР «Цунтинский район»                                       П. Магомединов

Приложение №1
к постановлению администрации
МР «Цунтинский район»
№214 от 14.11.2017г.

План по сбору и отчислению налоговых и неналоговых
доходов бюджеты  района и поселении
в МР «Цунтинский район», на 2018 год
(тыс. руб.)

	№ п\п
	Виды доходов
	План на год
	в том числе по кварталам

	1 кв.
	2кв.
	3кв.
	4кв.

	1.
	Налог на доходы физических лиц
	32835
	8208,5
	8208,5
	8209
	8209

	2.
	УСН
	1200
	300
	300
	300
	300

	3.
	ЕНВД
	389
	97
	97
	97
	98

	4.
	ЕСХН
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Налог на имущество физических лиц
	773
	80
	80
	306,5
	306,5

	6.
	Транспортный налог
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Земельный налог
	810
	60
	60
	345
	345

	8.
	Госпошлина
	200
	50
	50
	50
	50

	9.
	Неналоговые доходы
	570
	140
	140
	145
	145

	Всего:
	36777
	8935,5
	8935,5
	9452,5
	9453,5

Приложение №2
к постановлению администрации
МР «Цунтинский район»
№214 от 14.11.2017г.

Расчет
показателей плановых заданий по налоговым доходам, формирующих доходную часть бюджетов сельских поселений
МР «Цунтинский район» на 2018год.

 (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Вид доходов

Всего

	Налог на доходы с физ. лиц
(НДФЛ)
	Налог на имущество физ. лиц
(НИФЛ)
	Земельный
налог
	Неналоговые доходы

	1
	АСП Кидеро
	335

	190
	175
	1,8
	701,8

	2
	АСП Шаури
	80

	107
	130
	1,2
	318,2

	3
	АСП Шапих
	58

	85
	112
	0,5
	255,5

	4
	АСП Шаитли
	42

	85
	82
	0,5
	209,5

	5
	АСП Хибиятль
	45

	74
	72
	0,5
	191,5

	6
	АСП Тляцуда
	40

	70
	67
	0,5
	177,5

	7
	АСП Терутли
	45

	84
	90
	0,5
	219,5

	8
	АСП Кимятли
	45

	78
	82
	0,5
	205,5

	             Итого:
	690

	773
	810
	6
	2279

[bookmark: _GoBack]
image1.png